
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:  Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, příspěvková 
organizace 

Sídlem:   Sídliště Generála Josefa Kholla 2501, 269 01 Rakovník 

IČO:  169 80 123 

Zastoupený:  RNDr. Janem Jirátkem, ředitelem PO 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Nákup ICT vybavení – Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje 

níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Zadavatel poskytuje odpověď na níže uvedené dotazy: 

 

Dotaz č. 1 
„Dobrý den, mám dva dotazy k projektorů v části C: 
1. LCD laserový projektor (řádek 6) s poptávanými parametry včetně max. ceny je již u 
výrobce nedostupný. Jeho výroba byla ukončena. Můžeme nabídnout laserový projektor s 
Full HD rozlišením 1920x1080 a formátem obrazu 16:9, který by se vešel do max. ceny? 
Nebo trváte na projektoru s rozlišením 1920x1200 (16:10)? Tam již výrobci nabízejí svítivost 
5000 ANSIlm, ale cena by se musela navýšit. Prodejní cena se pohybuje cca kolem 58 000,- 
Kč bez DPH. 
2. Můžeme nabídnout DLP projektor (řádek 17) také pouze s rozlišením 1920x1080 a 
nativním formátem obrazu 16:9?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat projektory s rozlišením 1920x1080 a formátem 

obrazu 16:9. 

 

Dotaz č. 2 
„Dobrý den, v Části C máte specifikován laserový projektor, který je již nedodatelný, budete 
akceptovat laserový 3LCD projektor s rozlišením 1920x1080 a poměrem stran 16:9 při 
zachováním ostatních parametrů?“ 

 

 



 
 
Odpověď zadavatele: 

Ano, viz odpověď č. 1. 

 

 

 

Na základě výše uvedených dotazů zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.  
 

 

 V Rakovníku 

 

 

 

 

 

RNDr. Jan Jirátko 

Ředitel PO 
 


		2021-02-01T09:13:59+0100
	RNdr. Jan Jirátko




